Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NrRTE
WOVAÇAÕ É TRANSPAUPICIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Município de LI ' 0 DO
NORTE - CE, Sr. [TALO DIÓGENES HOLANDA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO MERCADO DE
CARNES, PEIXES E CULINARIA REGIONAL DE LIMOEIRO DO NORTE, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO n°
201 8.0412-ODISEINFRA; para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da Empresa: CONSTRUTORA COMAR LTDA - ME, pela importância de R$ 1.360.306,43 (Um
milhão e trezentos e éessenta mil e trezentos e seis reais e quarenta e três centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

LIMOEIRO DO NORTE - CE 14 DE JANEIRO DE 2019.

(
-

ITALO Dl GENES HOLANDA BEZERRA
ORDENADOR DE DESPESAS

DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000